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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

Käesolev Eesti standard: 

– on Euroopa standardi EN ISO 14731:2006 “Welding coordination - Tasks and responsibilities” ingliskeelse 
 teksti identne tõlge eesti keelde ning tõlgendamise erimeelsuste korral tuleb lähtuda ametlikes keeltes 
 avaldatud tekstidest, 

– omab sama staatust, mis jõustumisteate meetodil vastuvõetud originaalversioon,  

– on kinnitatud Eesti Standardikeskuse 09.02.2011 käskkirjaga nr 26, 

– jõustub sellekohase teate avaldamisel EVS Teataja 2011. aasta märtsikuu numbris.  

Standardi tõlkis Andres Laansoo, standardi tõlke on heaks kiitnud EVS/TK 41 “Keevitamine”. 

Standardi tõlkimist korraldas Eesti Standardikeskus, standardi tõlkimist rahastas Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium. 

Euroopa standardimisorganisatsioonide poolt rahvuslikele 
liikmetele Euroopa standardi EN ISO 14731:2006 teksti 
kättesaadavaks tegemise kuupäev on 01.10.2006. 

Date of Availability of the European Standard 
EN ISO 14731:2006 is 01.10.2006.  

Käesolev standard on eestikeelne [et] versioon Euroopa 
standardist EN ISO 14731:2006. Teksti tõlke avaldas Eesti 
Standardikeskus ja see omab sama staatust  ametlike keelte 
versioonidega. 

This standard is the Estonian [et] version of the European 
Standard EN ISO 14731:2006. It was translated by Estonian 
Centre for Standardisation. It has the same status as the official 
versions. 
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Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises vormis või 
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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 14731:2006) on ette valmistanud tehniline komitee CEN/TC 121 “Keevitus”, mille 
sekretariaati haldab DIN koostöös ISO tehnilise komiteega ISO/TC 44 “Keevitus ja külgnevad protsessid”. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2007. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2007. a aprilliks. 

Käesolev standard asendab standardit EN 719:1994. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

SISSEJUHATUS 

Keevitus on eriprotsess, mis nõuab keevitusoperatsioonide koordineerimist selleks, et tagada keevitustootmise 
usaldusväärsust ja töökindlat toimimist kasutamisel. Tuleb selgelt määratleda keevitusega hõivatud personali 
ülesanded ja kohustused (nt plaanimine, teostamine, ülevaatus ja inspekteerimine). 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles rahvusvahelises standardis määratakse kindlaks kvaliteediga seotud kohustused ja ülesanded 
keevitusega seotud tegevuste koordineerimisel. 

Igas tootmisorganisatsioonis võib keevitustöid koordineerida üks või mitu isikut. 

Keevituse koordineerimise nõuded võib määratleda tootja, leping või rakendusstandard.  

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 3834-1. Quality requirements for fusion welding of metallic materials — Part 1: Criteria for the selection of 
the appropriate level of quality requirements 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Käesolevas dokumendis kasutatakse järgmisi termineid ja määratlusi. 

3.1 
tootja, valmistaja (manufacturer) 
isik või organisatsioon, kes on vastutav keevitustootmise eest  

3.2 
keevitustööde koordineerimine (welding coordination) 
valmistusoperatsioonide tarvis keevituse ja sellega seotud tegevuste koordineerimine  

3.3 
keevituskoordinaator (welding coordinator) 
isik, kes on vastutav ja kompetentne teostama keevitustööde koordineerimist  

MÄRKUS Võib olla vajadus nimetada erinevaid koordinaatoreid erinevatele ülesannetele. 

3.4 
keevituse inspekteerimine (welding inspection) 
keevitusega seotud asjaolude vastavushindamine, kus kasutatakse vaatlust ja otsuse tegemine toimub sobivate 
mõõtmiste või katsetamistega 

MÄRKUS Keevituse inspekteerimine on osa keevitustööde koordineerimisest.  

4 ÜLESANDED JA KOHUSTUSED 

4.1 Kvaliteediga seotud ülesanded  

Keevituse koordineerimise personali ülesannete ja kohustuste määramisel tuleb kasutada lisas B toodud 
juhiseid. Seda võib täiendada eri kasutusjuhtude jaoks. Selle standardi kõiki üksikasju ei tule tingimata 
kohaldada kõikidele tootmisorganisatsioonidele, vaid tuleb teha sobiv valik. Näiteks, kui ei ole ette nähtud 
purustavat või mittepurustavat katsetamist, ei kohaldata lisa B punktide 14 b) ja c) nõudeid. 
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